

Kornerup Catering A/S

Kornerup Landevej 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 14 47 57

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2016.

Jørgen Hakon Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kornerup Catering A/S
Kornerup Landevej 25
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 14 47 57

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Bestyrelse

Birgitte Esman Schmidt, Formand
Jørgen Hakon Jensen
Birgitte Zwicky

Direktion

Jørgen Hakon Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.879 t.kr. mod 3.553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	4.879.445	3.552.602
1 Personaleomkostninger	-3.792.301	-2.380.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-299.809	-211.977
Driftsresultat	787.335	960.067
Andre finansielle indtægter	1.687	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.126	-71.925
Resultat før skat	657.896	888.142
3 Skat af årets resultat	-154.246	-219.400
Årets resultat	503.650	668.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	403.650	668.742
Disponeret i alt	503.650	668.742

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	23.917	30.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.917</u>	<u>30.917</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	694.588	654.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>694.588</u>	<u>654.533</u>
Deposita	169.122	83.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.122</u>	<u>83.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>887.627</u>	<u>768.962</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.614.205	986.139
Varebeholdninger i alt	<u>1.614.205</u>	<u>986.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.244.359	2.657.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.435	0
Andre tilgodehavender	157.828	0
Periodeafgrænsningsposter	322.258	163.961
Tilgodehavender i alt	<u>5.021.880</u>	<u>2.821.034</u>
Likvide beholdninger	188.598	15.660
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.824.683</u>	<u>3.822.833</u>
Aktiver i alt	<u>7.712.310</u>	<u>4.591.795</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Selskabskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.305.923	902.273
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	1.905.923	1.402.273
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	47.774	26.452
	Hensatte forpligtelser i alt	47.774	26.452
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	245.355	159.396
10	Selskabsskat	132.924	185.762
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	378.279	345.158
	Kortfristet del af langfristet gæld	76.944	40.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.722.191	404.948
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.351.034	1.767.322
	Selskabsskat	185.762	86.175
	Anden gæld	1.044.403	519.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.380.334	2.817.912
	Gældsforpligtelser i alt	5.758.613	3.163.070
	Passiver i alt	7.712.310	4.591.795
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			
14 Nærtstående parter			

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.316.128	2.135.701
Pensioner	257.610	134.328
Andre omkostninger til social sikring	75.877	47.466
Personaleomkostninger i øvrigt	142.686	63.063
	3.792.301	2.380.558
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	131.126	71.925
	131.126	71.925
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.924	185.762
Årets regulering af udskudt skat	21.322	33.638
	154.246	219.400
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. maj 2015		35.000
Kostpris 30. april 2016		35.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		4.083
Årets afskrivninger		7.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		11.083
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		23.917

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2015	1.007.665
Tilgang	347.864
Afgang	-19.400
Kostpris 30. april 2016	1.336.129
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	353.132
Årets afskrivninger	288.409
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	641.541
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	694.588

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
6. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Selskabskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015	902.273	233.531
Årets overførte overskud eller underskud	403.650	668.742
	1.305.923	902.273

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	100.000	0

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.		
9. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	322.299	199.396		
Heraf forfalder inden for 1 år	-76.944	-40.000		
	245.355	159.396		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
10. Selskabsskat				
Selskabsskat i alt	132.924	185.762		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0		
Selskabsskat i alt	132.924	185.762		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
11. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 kr.
Gæld til pengeinstitutter	76.944	0	322.299	199.396
	76.944	0	322.299	199.396

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.722 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstitut afgivet ejendomsforbehold i biler med i alt 228 t.kr. Restgælden udgør pr. statusdagen 322 t.kr.

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel til udløb ved kvartalsafslutning. Den samlede forpligtelse beløber sig til 239 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 24 - 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 340 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hakon Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hakon Holding ApS, Kornerup Landevej 25, 4000 Roskilde